
UCHWAŁA NR XLIX/288/2014  

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 10 października 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Karlino na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg 

gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego w miejscowości Kowańcz, gmina 

Karlino”. 

 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

2013 r. poz. 595 ze zm.), art.216 ust 2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Karlino na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg gminnych wraz 

z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego w miejscowości Kowańcz, gmina Karlino”, w wysokości 

5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).  

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2015 roku.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie pomocy finansowej zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino związana jest ze składanym w 2014 roku przez Gminę wnioskiem do 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność. Jednym z kryteriów, 

który ma szczególne znaczenie przy ocenie wniosków jest partnerstwo wnioskodawcy z innymi podmiotami. Ilość 

partnerów oraz wysokość wkładu pieniężnego partnerów wpływa znacząco na przyznawaną punktację przez komisję 

powołaną przez wojewodę oceniającą poszczególne wnioski.  

Inspektor ds. funduszy 

pomocowych  

 

Arkadiusz Wesołowski 

 

ID: EWBTS-JTITE-JNFUT-WILOA-ESOBA. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/288/2014  

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 10 października 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Karlino na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg 

gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego w miejscowości Kowańcz, gmina 

Karlino”. 

 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

2013 r. poz. 595 ze zm.), art.216 ust 2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Karlino na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg gminnych wraz 

z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego w miejscowości Kowańcz, gmina Karlino”, w wysokości 

5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).  

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2015 roku.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie pomocy finansowej zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino związana jest ze składanym w 2014 roku przez Gminę wnioskiem do 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność. Jednym z kryteriów, 

który ma szczególne znaczenie przy ocenie wniosków jest partnerstwo wnioskodawcy z innymi podmiotami. Ilość 

partnerów oraz wysokość wkładu pieniężnego partnerów wpływa znacząco na przyznawaną punktację przez komisję 

powołaną przez wojewodę oceniającą poszczególne wnioski.  

Inspektor ds. funduszy 

pomocowych  

 

Arkadiusz Wesołowski 

 

ID: EWBTS-JTITE-JNFUT-WILOA-ESOBA. uchwalony. Strona 2 / 2


